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Arvoisat rehtorit ja lukiokoulutuksen järjestäjien edustajat 

 
On taas perinteisen Opetushallituksen ajankohtaiskirjeen aika. Tiedotamme tällä kirjeellä 
ajankohtaisista lukioteemoista sekä webinaareistamme ja seminaareistamme. Toivomme teidän 
välittävän tiedot sopivalla hetkellä myös opettajakunnallanne. 

 
Ensinnäkin haluamme kiittää teitä siitä arvokkaasta työstä, jota olette tämänkin vuoden aikana 
tehneet lukiokoulutuksen ja lukiolaisten hyväksi. Kiitokset myös hyvästä yhteistyöstä ja aktiivisesta 
osallistumisestanne yhteiseen kehittämistyöhön, koulutuksiimme ja XV Valtakunnallisille 
lukiopäiville, joilla oli aistittavissa lukioväen vahva yhteishenki ja eteenpäin katsomisen meininki. 
 
Lukiopäivillä nostimme esille, että lukion opetussuunnitelman perusteisiin ja sen myötä paikallisiin 
opetussuunnitelmiin on tehtävä vuoden vaihteessa tekninen muutos, kun aluehallintovirastojen 
toiminta päättyy ja niiden tehtävät siirtyvät uuteen Lupa- ja valvontavirastoon. Ohessa tiedoksenne 
Opetushallituksen pääjohtajan muutosmääräys asiasta. 
 
Lukiopäivillä tiedotimme myös uusista lukiodiplomeista, jotka tulevat osaksi lukiodiplomi-
järjestelmää, kun kuvataide, liikunta ja musiikki siirtyvät osaksi ylioppilastutkintoa. Vuosina 2026–
2027 kehitettävien uusien lukiodiplomien alustavat työnimet ovat 1) sanataide, 2) tiede ja 
teknologia sekä 3) yrittäjyys. Opetushallituksen tavoitteena on antaa LOPS-perusteiden 
muutosmääräys vuoden 2026 loppuun mennessä ja lukiodiplomien erilliset ohjeet kevään 2027 
aikana. Lukiodiplomien näkymiin pääsette tutustumaan tarkemmin, kun järjestämme maanantaina 
19.1.2026 Helsingin Paasitornissa seminaarin Uudistuva lukiodiplomi - Taidetta, tiedettä ja 
luovuutta! Lisätietoja ja ilmoittautumislinkki tilaisuuteen https://tapahtumat.oph.fi/event/0gyA8. 

Lukiokoulutuksen oppimisen tuen webinaarin nro V järjestämme torstaina 29.1.2026 klo 13.30–
16.00. Ohjelma ja ilmoittautumislinkki osoitteessa https://tapahtumat.oph.fi/event/d4qpY. 
Oppimisen tuen webinaari VI on puolestaan ohjelmassa torstaina 23.4.2026 klo 13.00–15.30.  

Työnne tueksi teille sekä lukioidenne opettajille, opinto-ohjaajille, erityisopettajille ja muille 
kehittäjille on tulevanakin keväänä tarjolla Lukioiden kehittämisverkoston LUKE-seminaari. Se 
järjestetään lähitapahtumana Helsingin Paasitornissa. Tilaisuuden alustava päivämäärä on 
helatorstain aatto, keskiviikko 13.5.2026. Lisäksi Lukioiden kehittämisverkosto jatkaa keväällä 
lukioiden rehtoreille, apulaisrehtoreille ja kehittämisvastaaville tarkoitettuja 
iltapäiväkahviwebinaareja. Tiedotamme näistä lisää kevään koittaessa. 

 
Toivotamme teille ja lukioyhteisöillenne lämminhenkistä joulun aikaa ja iloisia joulujuhlia! 

 
Ystävällisin terveisin 
 
Petri Lehikoinen  Kimmo Koskinen 
Opetusneuvos, yksikön päällikkö Opetusneuvos, LUKE-verkoston koordinaattori 
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